2

ПРОЕКТ

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от__________                      №__________

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
УЛЬЯНОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 27.06.2007 № 83
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», учитывая протокол общественных обсуждений и заключение о результатах общественных обсуждений по проекту настоящего решения, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

	1. Внести в решение Ульяновской Городской Думы от 27.06.2007 № 83 «Об утверждении Генерального плана города Ульяновска»следующие изменения:
1) фрагмент приложения 1 в части территории земельного участка с кадастровым номером 73:24:020501:1454, расположенного в Заволжском районе города Ульяновска, изложить в соответствии с приложением 1 к настоящему решению;
[bookmark: _GoBack]	2) дополнить приложениями 164 – 166(соответственно приложения 2-4 к настоящему решению).
	2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального  опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Ульяновской Городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ульяновска					Д.А.Вавилин

Председатель Ульяновской
Городской Думы							И.В.Ножечкин